
 

                                                                     

Бережанська міська рада 

VIIIскликання 

VIII сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 

12 травня 2021 року                   м. Бережани                                            № 238 

 

Про намір передачі в оренду майна,  

що належить до комунальної власності   

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 

пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між орендодавцями 

та орендарями щодо господарського використання майна, що перебуває в 

комунальній власності Бережанської міської територіальної громади, 

відповідно до ст. 5 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

враховуючи висновки постійної комісії з питань бюджету та фінансів, міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати в оренду без проведення аукціону об’єкт комунальної 

власності Бережанської міської територіальної громади частину приміщення: - 

на першому поверсі загальною площею 42,3 кв.м. (1-73) Територіальному 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської 

міської ради. 

2. Орендну плату визначити в розмірі 1 (однієї) гривні на підставі п. 10 

Методики розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її 

розподілу, затверджену постановою Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 

року №786. 

3. Відшкодування витрат за спожиті комунальні послуги, із комунальних 

установ та організацій, які фінансуються за рахунок коштів міського бюджету 

не здійснювати. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та фінансів міської ради та на заступника міського голови 

згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                   Ростислав БОРТНИК 

 

 


